
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/469/23 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.) Rada Miejska w Lwówku Śląskim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XII/80/19 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 5265 z 10 września 

2019 r.) zmienionej uchwałą nr XIII/84/19 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 września 2019 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 5790 

z dnia 8 października 2019 r.) oraz zmienionej uchwałą nr LIII/376/22 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim 

z dnia 29 września 2022 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę i Miasto Lwówek Śląski (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego poz. 4693 z dnia 4 października 2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) kwocie bazowej – należy przez to rozumieć wysokość otrzymywanego przez nauczyciela 

wynagrodzenia zasadniczego,”; 

2) w § 6 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w wysokości 360,00 zł miesięcznie,”; 

3) w § 6 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w wysokości 360,00 zł miesięcznie, jeżeli samodzielnie realizuje obowiązek w, grupie,”; 

4) w § 6 ust. 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) w wysokości 240,00 zł miesięcznie, gdy w jednej grupie dwóch nauczycieli realizuje obowiązek 

wychowawcy,”; 

5) w § 6 ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w wysokości 360,00 zł miesięcznie,”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 5444



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Dawid Kobiałka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5444


		2023-10-04T10:57:30+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




